ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ JJ
г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень видов регионального государственного

контроля (надзора) и исполнительных органов государственной власти
Свердловской области, уполномоченных на их осуществление,

утвержденный приказом Министерства экономики и территориального

развития Свердловской области от 29.11.2017 No 96

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Областного закона от 10 марта
1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень видов регионального государственного контроля
(надзора) и исполнительных органов государственной власти Свердловской
области, уполномоченных на их осуществление, утвержденный приказом
Министерства экономики и территориального развития Свердловской области
от 29.11.2017 № 96 «Об утверждении перечня видов регионального
государственного контроля (надзора) и исполнительных органов государственной
власти Свердловской области, уполномоченных на их осуществление»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 30 ноября, № 15521) с изменениями, внесенными

приказами Министерства экономики и территориального развития Свердловской
области от 07.05.2018 № 19, от 06.07.2018 № 39, от 03.08.2018 № 46, от 19.09.2018
№ 60, от 27.12.2018 № 93, от 15.01.2019 № 1, от 01.03.2019 № 15, от 23.04.2019
№ 24, от 29.05.2019 № 30, от 14.06.2019 № 37, от 11.07.2019 № 46, от 20.08.2019
№ 55, от 20.09.2019 № 68, от 16.10.2019 № 73, от 30.01.2020 № 12, от 10.04.2020
№ 48, от 29.09.2020 № 116, от 12.11.2020 № 144, от 25.12.2020 № 166
и от 14.01.2021 No 3, следующее изменение:

в строке 12 графу 5 изложить в следующей редакции:
«приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 20.01.2021 № 19 «Об утверждении Административного регламента

осуществления Департаментом по труду и занятости населения Свердловской
области государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в
пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи

обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов».

2

2. Отделу совершенствования регуляторной политики организовать
размещение актуальной редакции перечня видов регионального государственного

контроля (надзора) и исполнительных органов государственной власти
Свердловской области, уполномоченных на их осуществление, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
«Административная реформа в Свердловской области» ( «ar.govбб.ru»)
в пятидневный срок с момента вступления настоящего приказа в силу.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Д.М. Мамонтов

		2021-02-04T16:00:53+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"